Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS )

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – POSSE

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av.
Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 torna público Relação
de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas 3º etapa - Posse,  do processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2024.

DATA 06/03/2023 (Quarta-Feira)

LOCAL
Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

HORÁRIO AS PROVAS serão as 08:00 hs para Enfermeiros e Maqueiros, as 14:00 hs Recepcionistas e AS 15:00 hs para
Técnicos de enfermagem, o candidato deverá chegar com 30 minutos de antecedência, e se atentar para seu
horário de prova constante no Anexo VIII.

Não serão aceitos candidatos em horários diferentes doa agendados.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 3º  Etapa conforme diretrizes e recomendações
dos órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo VIII deverão comparecer para a 3º Etapa, o uso de máscara de proteção
facial é indicado

Conforme previsto no Edital no 001/2024:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos

Candidatos participantes da 3ª do Edital no 001/2024  para a realização das entrevistas e psicolaboral 4º etapa.

Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos do Cad reserva, Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas

após a análise curricular, NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO VIII, estão

eliminados deste Processo Seletivo.

POSSE, 04 de Março de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO VIII

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS)
 EDITAL 001.2024 - POSSE

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

HORÁRIOS DAS PROVA 3º
ETAPA

ADRIANA FABRICIA RETTE 17
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 7 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

ADRIANA FERREIRA SANTANA  143 ENFERMEIRO 11 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 294 RECEPCIONISTA 15 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

AGDA KAROLYNE FERREIRA DE ARCAMINHO 299 ENFERMEIRO 7 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

ALAIDES ALVES DE OLIVEIRA  47
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 7 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

ALESSANDRA  ALVES MACEDO 248 RECEPCIONISTA 14 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

ALESSANDRA VIEIRA DOS SANTOS  149
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 5 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

AMANDA GONCALVES FAGUNDES 243 RECEPCIONISTA 12 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

AMANDA KELLY VIEIRA DA COSTA MOREIRA 378
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 6 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

ANA KENIA P.DA COSTA  237
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 8 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

ANA PAULA FONSECA FERNANDES 74 ENFERMEIRO 3 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

ANA PAULA MARTINS VIANA  91 ENFERMEIRO 6 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

ANITA PEREIRA DA SILVA 250 ENFERMEIRO 7 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

ANNA CAROLINE MATOS ALMEIDA 412 ENFERMEIRO 15 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

ANNA VICTORIA CHAVIER RIBEIRO 356
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 7 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

ATAIR LAGARES SILVA NETO  372 ENFERMEIRO 12 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

BRAYAN NATAN RABELO VIERIA DOS SANTOS 115 MAQUEIRO 0 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

BRENNA SANTANA MACEDO NUNES 333
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 10 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

BRUNA DOURADO DOS SANTOS 339 ENFERMEIRO 14 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

CAMILA DOS SANTOS FERREIRA  331 ENFERMEIRO 13 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

CELIANA GUIMARAES VIEIRA  205 RECEPCIONISTA 9 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

CINTHIA RAQUEK DA SILVA  178 RECEPCIONISTA 10 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

CLEYDIANNE ALVES DE OLIVEIRA 239 ENFERMEIRO 14 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

DAIANA INACIO FERNANDES  217
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 12 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

DAIANY CARNEIRO NERI 320 ENFERMEIRO 10 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

DANIELY DA SILVA CIRINO 382
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 10 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

DELMA DOS SANTOS  229 RECEPCIONISTA 11 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

DELMARIA GONCALVES D ABADIA 103 ENFERMEIRO 18 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

HORÁRIOS DAS PROVA 3º
ETAPA

ELIVANIA PEREIRA MELO 29 RECEPCIONISTA 10 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

ERIKA ALEXANDRA REZENDE HONORIO  374 RECEPCIONISTA 9 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

GABRIELLA GONCALVES BOATO DA SILVA 230 ENFERMEIRO 15 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

GABRIELLE ARAUJO 114 RECEPCIONISTA 11 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

GABRIELLE SOARES BATISTA 18 ENFERMEIRO 15 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

GABRYELA VIEIRA SANTOS SAMPAIO 67 RECEPCIONISTA 10 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

GEISA SANTOS E SILVA RABELO 319 ENFERMEIRO 15 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

GENOVA ALMEIDA SILVA  221 RECEPCIONISTA 9 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

GEOVANA PEREIRA MARIANO DE DEUS  351 ENFERMEIRO 10 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

GEOVANNA PEREIRA DE JESUS  271
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 3 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

GISELLE LINA TEIXEIRA BRITO  311 RECEPCIONISTA 10 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

GYSELLY MOREIRA ALVES 56
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 2 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

HELENA KAROLINE BATISTA DE FREITAS 25 RECEPCIONISTA 9 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

IGOR DE OLIVEIRA CARVALHO 180 ENFERMEIRO 10 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

IRISMAR ALMEIDA DE SOUSA 312 ENFERMEIRO 13 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

IVANILDE PEREIRA DE SOUSA 348
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 4 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

JANAINA ANDRADE E SILVA CHAGAS 69 RECEPCIONISTA 11 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

JANAINA FERREIRA DA FONSECA 208 RECEPCIONISTA 11 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

JANECLEIA VIEIRA LOPES  317 RECEPCIONISTA 11 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

JEAN DE SOUZA LIMA 45 MAQUEIRO 6 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

JESSICA SANTOS PORTELO  233
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 6 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

JESSIKHA LILIAN GOMES NEVES 55 RECEPCIONISTA 10 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

JULIANA MARTINS DE SOUSA  394
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 2 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

KARLA CAROLINE EVANGELISTA DOURADO
MONTALVAO  376

TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 6 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

LAICE NUNES SANTANA  266
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 2 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

LAURENICE DOS SANTOS SILVA 421 ENFERMEIRO 9 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

LEIRLANE LIMA VIEIRA  396 RECEPCIONISTA 12 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

LETICIA MARQUES DE SOUSA 249 ENFERMEIRO 14 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

LIDYANE SOUZA DOS SANTOS 171 RECEPCIONISTA 11 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

LUCIANE DA SILVA BRITI  297
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 9 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

LUCIENE CARDOSO DOS SANTOS  276 ENFERMEIRO 13 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

HORÁRIOS DAS PROVA 3º
ETAPA

LUCIVANIA FELIX DE ARAUJO 197
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 5 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

LUIS CARLOS BOTELHO DE LIMA 355
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 5 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

MAISA MENDES DOS SANTOS 323
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 4 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

MANOEL ALMEIDA DE ARAUJO 257 MAQUEIRO 0 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

MARIA GABRYELLA CORDEIRO DE SOUZA  60
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 5 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

MARIA SANTOS DA HORA  71
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 5 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

MARIA ULIANA DO NASCIMENTO ALVES 1 ENFERMEIRO 14 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

MARIZA VIEIRA DE BRITO  340
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 6 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

MARRONE 3 MAQUEIRO 3 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

MAYARA ESTER COSTA SILVA  79
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 8 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

MYLLA CRYSTIEN DA SILVA GUEDES  291 RECEPCIONISTA 9 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

NATHALIA CRISTINA BATISTA OLIVEIRA 203 ENFERMEIRO 18 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

PALOMA PEREIRA DOS SANTOS  172
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 2 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

PAULA MARIANA SOARES QUEIROZ ALVES 126 ENFERMEIRO 15 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

PAULO CHALEGRE DE OLIVEIRA NETO  134 RECEPCIONISTA 9 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

RAFAEL DE JESUS 359 ENFERMEIRO 13 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

RAISSA MARIA BATISTA DE MELO 70 RECEPCIONISTA 10 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

RAYELE ALVES DA SILVA 211 RECEPCIONISTA 11 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

REGIANY MOREIRA DA COSTA 336
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 8 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

RENATA DE SOUSA FRANCA 400 RECEPCIONISTA 15 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

RODRIGO ALVE DE SA ALCANTARA 268 ENFERMEIRO 17 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

ROSENILDE GONCALVES DOS SANTOS
GONCALVES DOS SANTOS 158

TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 8 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

SAMARA VIEIRA MASCARENHAS  131
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 2 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

SAYONARA PEREIRA DA SILVA  293 ENFERMEIRO 11 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

SIMARA THAIANA DE ALMEIDA SANTOS 381 RECEPCIONISTA 12 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

SIMONE DE FATIMA DA SILVA SANTOS  349 ENFERMEIRO 18 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

STELE KAIRINNE DE OLIVEIRA SILVA 100 RECEPCIONISTA 9 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

TATIANA APARECIDA ANUNCIACAO NOVAES  136 ENFERMEIRO 8 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

THAIS EMANUELLY RIBEIRO DOS SANTOS  389 ENFERMEIRO 18 DIA 06/03/2024 AS 08:00 HS

VANESSA DOS ANJOS PEREIRA  51 RECEPCIONISTA 12 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 93 RECEPCIONISTA 14 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

HORÁRIOS DAS PROVA 3º
ETAPA

VIVIANE KAROLINY CUNHA SANTOS 282 RECEPCIONISTA 11 DIA 06/03/2024 AS 14:00 HS

WILMA CARDOSO DOS SANTOS 277
TECNICO DE ENFERMAGEM HORARIO COMERCIAL
(SEM EXPERIENCIA) 10 DIA 06/03/2024 AS 15:00 HS

POSSE, 04 de Março de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM